ПРОЕКТ
	[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«19 »   10     2018  №   2

Шёмёршё  ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«   19  » октября 2018  № 2

село Шемурша

 О признании утратившим силу

В целях приведения нормативно-правовых актов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики в соответстивие с действующим законодательством Российской Федерации. Собрание Депутатов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республиким решило:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания Депутатов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 24 июля 2018 года № 3 «О передаче имущества  Шемуршинсого Сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  в собственность Администрации Шемуршинского района».

2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                            Воронцова Е.С.